
O BO MBA MĚSÍCE

V Indii našli prastaré 
obří nádoby: 1
Záhada jejich tvůrců i původu zatím 
nemá řešení!

Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mysterií!

12 NASA přepočítala riziko 

srážky s asteroidem Bennu 
Hrozí Zemi apokalyptická kolize?

garonne

15 Američany zneklidňují 
fantomové výbuchy. 
Proč není po mohutných explozích ani stopy?

eL Hřbitov La Recoleta 
Zjevují se zde duchové argentinských 
osobností?

E NEJNEBEZPEČNĚJŠÍ MONSTRA

PLANETY

Bažináč z Honey Island
Ukrývá se v Louisianě agresivní seskveč?

e . 
O HORKÉ OTÁZKY

Vrtá vám něco hlavou? 
Zeptejte se nás!

29 Útočína rodinu 

Olesenových blesky?

ou ZÁHADA MĚSÍCE

10 nejděsivějších hradů Evropy 
Kde tuhne krev v žilách?

36 Můžeme ovládnout 

mimosmyslové schopnosti? 
Jak se naučit telepatii či telekinezi?

O • Podivuhodný příběh
Benjamana Kylea
Přicestoval muž z jiného časoprostoru?

56 Záhadná UFO na Slovensku 
Tajemství z kronik i objekty u jaderné 
elektrárny!

20

es —

?

h

X.2.
ivot na Zemi 

prý stvořili = mimozemšťané 2  whidr,eutne n

• E • • Bizarní racliáni

26 ZAHADY POD LUPOU 

7 divů starověkého světa 
Jak je lidstvo dokázalo postavit?

* * NA STOPE . . 

Prokleté Jevany
Stíhá zdejší obyvatele temný osud?

1 ( Tajemství modré rodiny 
z Kentucky
Mají mimozemský původ?

o Uhrančivě temný obsidián 
Může být kámen mágů a čarodějnic 
nebezpečný?

ol Tajemný Maimo
Jakou bytost vlastnil papež Alexandr II.?

€ NEPROLOMITELNÉ ŠIFRY

Písmo rongorongo
Mají tabulky z Velikonočního ostrova 
magickou moc?

O Ováře z Bélmezu|
Zázrak od Boha, nebo vychytralý podvod?

Prokletá panenka 
pláče kyselinu 
a způsobuje požáry

ARCHEOLOGICKYCH 
v v

NALEZIŠŤ-

Pumapunku:
Kdo vytvořil tajemný 
komplex v Bolívii?

7 nejslavnějších
záhadologů všech dob
Objevili neznámé záhady?

71 Mystický kult Wicca 
Mohou členové proniknout do tajů magie? 

74 Teorie zlovolných vírů 
Ukrývá se na planetě 12 smrtelně 
nebezpečných míst?

7 9 Dokáže magický nápoj yagona 
probouzet mrtvé?

O O Kdo skutečně 
zemřel na kříži?
Historické rukopisy tvrdí, že to nebyl Ježíš!

O CONA VAS OSUD CHYSTA?
Hvězdy budou vrtkavé.

87 Přistání UFO v Německu 
Co viděly děti z Messelu?

8 9 Popsal chlapec svoji smrt 

v minulém životě?

O Hrad Svojanov
Místo, které obývají duše zesnulých.

• O Příběh Anguse Barbieriho 
Vydržel 382 dní bez jídla?


